
1 

Domov pro seniory Stachy – Kůsov, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 001-19, 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 001-19 
 

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. 

 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 

Zhotovitel:                           STAVOPLAST KL spol. s r.o.                         

Sídlo:                                           Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ:                                                40740056 

DIČ:                                              CZ40740056 

Bankovní spojení:                                   Komerční banka, a.s. Prachatice  

číslo účtu:                                        130148281/0100 

Zastoupený:                                 Ladislavem Boříkem, jednatelem 

zapsaný v:                Krajským soudem České Budějovice, oddíl C, vložka 443 

 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ladislav Bořík 

      Tel: 602 379 752 

Zástupce ve věcech technických:            Tomáš Bořík  

      Tel: 724 300 425 

Odpovědný stavbyvedoucí:                     Ladislav Bořík 

      Tel:      602 379 752  

                          

a 

 

Objednatel:                        Domov pro seniory Stachy – Kůsov, příspěvková organizace 

Sídlo:                                           Kůsov 1, Stachy 384 73 

IČ:                                               00477095 

Bankovní spojení:                        MONETA MONEY BANK 

Číslo účtu:                                      136106744/0600 

Zastoupený:                                  Ladislavem Gálem, ředitelem organizace 

 

Zástupce ve věcech smluvních:  Gál Ladislav 

      Tel:  602 115 125 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Kovárna Jaroslav 

      Tel:  602 502 672 

Technický dozor stavebníka (TDI): Medek Jiří 

      Tel:  602 495 552 

 

 

 

u z a v í r a j í 
 

 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/20I2 Sb. v platném znění (dále jen 

Občanský zákoník), tento 

 

 

d o d a t e k   k   s m l o u v ě   o   d í l o   č. 001-19: 
 

                                                     

Číslo smlouvy:  002-19 Číslo smlouvy: 

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček



2 

Domov pro seniory Stachy – Kůsov, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 001-19, 

 

Článek 2  

Předmět dodatku 
 

2.1 Tímto dodatkem se mění Článek 5 – Cena díla, článek 5.1 uzavřené smlouvy z důvodu upřesnění 

platného předpisu o DPH takto: 

 

 

5.1 Celková cena díla je stanovena do výše celkem bez DPH  3 199 044,56- Kč.  

DPH stanoveno takto:  

PSV  bez DPH 15% 3 134 655,13 plus DPH 15 % 470 198,27 = včetně DPH 15% 3 604 853,40Kč; 

HSV bez DPH 21% 64 389,43 plus DPH 21% 13 521,78 = včetně DPH 21% 77 911,21Kč. 

Cena celkem včetně DPH = 3 682 764,61 Kč. 

Cena bude fakturována dle schváleného rozpočtu prací, který tvoří neoddělitelnou přílohu této 

smlouvy. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). 

 

 

 

Článek 3  

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 

shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. 

 

 

3.2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu §11 zákona 

č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 

identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností 

smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude 

zhotovitel realizovat. 

 

 

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 

dálkový přístup.  

 

 

3.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

 

 

3.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

3.6. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh. 

 

 

3.7. Nedílnou součástí této SOD je příloha: Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 18. 4. 

2019. 

 

 



3 

Domov pro seniory Stachy – Kůsov, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 001-19, 

3.8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

3.9. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel jeden výtisk a 

zhotovitel jeden výtisk. 

 

 

3.10. „Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 

registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.“ 

 

 

3.11. „Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.“ 

 

 

 

 

 

 

 

V Kůsově dne: 23. 05 . 2019                              Ve Stachách dne: 23. 05. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                         ………………………………. 
Ladislav Gál                                                                                          Ladislav Bořík                                               

ředitel DPS Stachy - Kůsov                                                                  jednatel STAVOPLAST KL spol. s r.o,                                 

                                                                                               Stachy 266 

 

 

 

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček


		2019-05-23T11:45:21+0200
	Ladislav Gál




